Oblitio an sola sufficiat ad p'ndā posses-  
sionem z vide etiam. j. in. l. si is qui.

**Id quod.** C. Op. de. l. pere-  
gre. in prin. j. eo.  
So. h' ignoram' i quo loco sit z i quo fūdo vel  
i quo horro. sec' si scim' i quo loco sit: sz locū lo-  
ci ignorem'. C. Itē op. de. l. pōp. i. p' n. j. e. z. l. i.  
§. p' seruū q' in fuga. So. qd' h' d' fallit in hoīe.  
C. Itē q'ro qd' i fūdo ego nescio me possidere  
fūdu: an p' do possessioe fūdi. dicit glo. q' obli-  
uio ē cā p' dēde possessiois. Idē no. i. l. furtū. §.  
fūdi. j. ti. i. z. C. e. l. sz. z isti. d' vsuca. §. qd' at z. C.  
vñ vi. l. querebas. Si bñ respicis istā glo. nō suf-  
ficat ad p' dēdā possessioem sola oblitio: sz reg-  
rit q' oblitio sit i ducta ex cursu t'pis. als segref  
q' dormiens perderet possessionem. dicam ple-  
nius. j. e. l. si de eo. z. d. §. fundi.

**Et p' colonos.** Per colonos z  
inglinos sicut p'  
suos possidem' nec p' dim' lz moriāf vel furiosi  
efficiant. h. d. C. Op. d' h' ēt si moriūf possessio  
nē retinem'. §. imo naturalē amittim': vt. j. e. l. si  
de eo. §. i. In glo. sunt opi. vna ē opi. Jo. q' reti-

nem'. s. diuersimōde: q' retinem' naturalē si ef-  
fici' furiosus: vel alij locat. sz naturalē p' dim' si  
morif. sz ciuile nullo mō p' dim'. h' dicit §. riu'. f. q'  
vtrūqz retineam' et q' morif p. d. l. si de eo. §. i.  
Opi. Jo. ē hā: vt p' baf i. d. l. si de eo. §. i. nā per  
h' d' itatē coloni nō pōt retineri naturalis: ut. l.  
. i. §. scuoia. j. si q' testa. li. eē iu. fu. Et alia rō ē  
in furioso. j. e. l. si is q'. C. Itē op. q' d' fia sit iter  
suū z colonū i reb' peculiariter possessis possu-  
m' possidet p' aiuz z corp' sui nō coloni: ut i. §.  
itē acq'rif. i. l. i. s. e. So. quo ad acq'rdā posses-  
sionē vel p' dēdā nō ē d' fia. sed quo ad alia sic.

**Quod aut.** Qui possidet ciuile p' i  
gressū alteri' eā nō per-  
dit nisi reuersus nō admittit: vel suspicet se pos-  
se repelli. hoc dicit Bar.

**Locus.** Loc' cert' rōne loci v' quote  
pōt possideri. sec' si eēt vtrāqz  
rōne icertus. h. d. no. §. z vidistis. s. e. l. i. §. i. z  
hētis. j. ti. i. l. ēptor. ibi capi pōt etiaz si ignoref  
quota sit ps. i. p' idiuiso. z sic ē icerta rōe loci cer-  
ta rōe quote. ibi icerta at ps. dic rōe loci z quote

**Is qui.** Furiosus nō pōt desi-  
nere possidere. h. d.

Ho. tex. ibi q' furiosus. C. Op. q' furio-  
sus pōt p' dere possessionē: ut. j. e. l. q' uniuersas.  
§. i. Glo. dicit q' nō pōt furiosus desinere possi-  
dere solo aīo: sz alijs mōis qb' hoīes desinunt  
possidere: ut. l. i. §. si a furioso. j. p. ep. z hoc p'  
baf ex rōne posita in fi. l. q' firmat dicit fm Dy.  
C. Itē op. furiosus p' dit aiuz sicut ille q' obliui-  
scit. ergo p' dit possessioez: ut no. s. e. l. si id qd' i  
p' n. In glo. sunt opi. Tu dic q' ex sola obliuioe  
sine t'pis cursu nō p' dit possessio: vñ si furiosus  
staret p' longū t'ps nō q' possideret: vel alius ei'  
noīe p' deret possessionē. Ex. l. sequenti.